bu3Hec

CAAKAdH APTYP POMEHOBHAY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO CAAKAH APTYP POMEHOBHY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 10-06-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS MHC POCCHHU I10 TALIMHCKOMY PAMOHY POCTOBCKOM OBJIACTH
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

51.51.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcnoBHOM OmNTOBas TOPrOBIIS MOTOPHLIM TOIIKWBOM, BKIIOYasd
aBHAIIMOHHBIA OEH3UH

613403461404
304613416200050
123614643
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.51.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.51.2

