

СААКЯН АРТУР РОМЕНОВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	СААКЯН АРТУР РОМЕНОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	10-06-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ МНС РОССИИ ПО ТАЦИНСКОМУ РАЙОНУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.51.2	Основной	Оптовая торговля моторным топливом, включая авиационный бензин

Реквизиты

ИНН	613403461404
ОГРН	304613416200050
ОКПО	123614643
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)